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Letti

Slit

'estesa testiera del letto imbottito Slit
e un decoro d'impatto, rispetto al
giroletto piu contenuto. Dalla sua
altezza siinclina per far risaltare
I'inserto orizzontale, elemento
artigianale, rivestito in cuoio o tinto
nelle finiture della cartella essenze di

DallAgnese.
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LETTO COMODO, IMBOTTITO E SFODERABILE

La forma della testiera imbottita di Slit sostiene con fermezza la schiena di chi siede e rende confortevole la
permanenza. Cio avviene grazie alla linea di leggera inclinazione verso il basso della parte superiore, quella
successiva all'inserto orizzontale. Puoi rivestire la testiera, sempre sfoderabile come il giroletto, in tessuto,
ecopelle o pelle e completare Slit con una base-contenitore o con i piedini, come la gran parte dei letti DallAgnese.
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FINITURE

Scopri tutte le finiture disponibili per il rivestimento del letto Slit e per linserto orizzontale che caratterizza la sua
testiera.

Essenze

Rovere visone Rovere cenere Rovere castoro Rovere naturale

ESSENZE 1

Essenze 1

Rovere carbone

ESSENZE 2

Essenze 2

Rovere termotrattato Noce Canaletto

Tessuti

BASIC
X370
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Relax

Divina
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START

Scoop

31 59 104 561

Stropiccio
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102

e200 e202 e205 e206
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A3014

A3006

A3005

A3004

A3023
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121 204 207

10 piombo

13 lavagna 23 bruciato 24 lana

Pelli

PELLIK
Pelle
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202 204 206

208

214

224 228 234

298 301

PELLIW
Nabuk

Creta Testa di moro

Seppia Grigio

Ecopelli
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EXTRA ECOPELLI

Fintapelle vintage

Jintreccio
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8 intreccio 9 14 19
Cuoi

CuUOlI

Cuoi

Naturale Beige Corda Grigio
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Testa di moro Nero

Scheda prodotto



